1 2. g. legis, et |)ondcris G. s. 2. d. cum quarla.

Marcha argenti albi empta G".

itioo.

El a dicta 8» die Aprii. 1891, usque ad

26'' Ocl. l 'i 1 1 , fiebani similes albi, ejusdem

legis et ]ioiideris. Marcha arg'. allii euijila

6tt 5. s.

El a d. 26" Ocl. 1/111, usque ad 3()» Ocl.

1 4 1 2 , fiebani similes albi de 1 o. d. t., ad 5. d.

ICii iii.irgo : rde y. J. à 8. il. seciindiim riirsuiii franci auri.-

DOCUMEJSTS MONETAIRES. 25

iegis et 6. s. 7. d. ponderis. Marcha in aibo

empta 6*t 8. s. et in nigro 6** 5. s.

Et 3o° Oct. iii9, usque ad -j' Jimii i/ii3,

lu'baiitsimiiesallji niaguielpar\i, ejusd. iegis

et pondei'is. Marcha iu aibo empta 7^ ut in

nigro 6*t 8. s.

Eta7' Junii iii3 inclusive, quaiucepla fuit

moneta 29% usque ad 3* Nov. post, fiebant de-

nariivocati grossi argent! , cursus 20. d. t., ad

1 1. d. 16. gr. iegis, ponderis 7. s. el 7. duo-

decimis de denario, et \akiit marcha argenli,

tam albi quam nigri, 7*^.

Et a 3° Nov. 1 i 1 3 , usque ad Ix' Junii

itiilx, fiebant albi grossi ejusd. cursus, ad

g.d. Iegis, ponderis 5. s. 5. d. cum quarto, et

valait marcha argenti albi et uigri 7**.

Et a U" die Junii i4i4 usque ad 10° Maii

1/117, fiebant albi de 10. d. t., ad. 5. d. Iegis,

ponderis 6. s. 8. d., et valuit marcha argenli

albi 7^ 9. s.

Et a 10° die Maii 1/117 usque ad 21° Oct.

post exclusive, fiebant gi'ossidenarii de 1 i.d. I.,

ad 8. d. Iegis, ponderis 6. s. 7. d., et dabatur

pro marcha arg. albi et nigri 8**.

Et 21' d. Octob. 1/117 ^F'"*
i'ieejila fuit mo-

neta 60', usque ad 28" Maii i/n8 exclusive,

fiebant grossi consimiies, de 5. d. 8. g. Iegis,

ponderis 6. s. 8. d. Marcha arg. albi et nigri

empta t)^.

Et a d" 28' die Maii 1/118, usq. ad. 1 9" Ja-

nuarii, fiebant albi ut supra magni et parvi,

ejusd. Iegis el ponderis, et marcha arg. albi

empta gtt
1 0. s.

Et tamen, quainvis dicat ejusdem Iegis, in-

telligendum est quod dicti albi sunt de 2. d.

16. g.. II. d. de medielate.

Et a 19' Jauu. ./118, usque ad 7' Mart.

post, fiebant consimiies grossi ut supra, et albi

parvi et magni, ejusd. Iegis et ponderis, et da-

batur parisieiï. solum usque ad viij" mille

marchas, pro marcha argenti albi, lo*^.

Inlelligeudum est tamen quod albi sunt de

medietate dictœ Iegis.

El a 7=" Mart. 1/118, qua incepta fuit mo-

neta 96% usquead 9" April. . /i90 posl Pascha,

fiebant grossi ejusd. cursus el pond., ad 3. d.

8. gr. Iegis. Marcha arg. tam albi quam nigri

empla 16*^ 10. s.

Et a 9" April. . /i2o post Pascha, usq. ad. G'

Maii secpientis, fiebant consimiies grossi ejusd.

cursus, Iegis, ponderis. Marcha argenli albi

empta 18^.

El a 6" Maii . /120, qua incepta fuit moneta

nova viij", usque ad 1 1 " diem Febr. post

.

fiebant parvi grossi de 20. d. t., ad 2. d. 1 2. gr.

Iegis, ponderis 8. s. 4. d. Marcha argenti

empta 26*+ 1.

Etab 11 = die Febr. 1/120, usque ad ii^'Aug.

1 /ta 1, fiebant consimiies grossi, ejusdem Iegis,

cursus, et ponderis. Marcha argenti empta

2 8ttt.

Qui quidem grossi^ habuerunl cursum usque

ad 3" diem Novembris post exclusive, qua die

proclamala fuit moneta nova de qua in parte

sequenli habetur mentio.

Quapropler avaluationes debentfieri usque

ad d. 3° Nov. pretio^ 28^1. pro marcha, prout

cavetur in apunctuamento in parte sequenli

facto ^.

Et ab 11° die Aug. 1/191 prœdicta, usq.

ad 23° Nov. ./122, fiebant albi denarii vocati

dupHces Twoni , cursus 9. d. t., ad. 1. d. 12. gr.

Iegis, ponderis 9.5. h. d. cum dimidio, el si-

militer fiebant alii albi denarii par\i ejusd.

Iegis, cursus 1. d. t., ponderis 18. s. 9. d. Mar-

cha argenti empta 6^3. s.

''^ Les formes régulières Qui quidem g-cossi, prelio,

facto, de même que, à la première colonne de la page
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suivante, super, confectis (ligne 4), die (ligne 10), sonl

tirées du texte fourni par le manuscrit de Poullain.
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El 3° (lie Nov. praediola i /m i |ml)liral;i' l'iie-

nint dicta! iiioneta; duplicium et ])ar\oriini

turonensium, et ideo liabito respeclu iitleris

Regiis super facto avaluacionuni conleclis,

appunclualmii cl dcliberalum luit' iii caméra

com|i()li)iiiiii iill' Jamiaiii seij. per jjcnics con-

silii Régis, iii quo erant générales mag" nione-

tarû, quod avaluacioiies fient precio 6^ 3. s. t.

pro marcha, incipiendo et compulando a

dicla 3° Non., qua die diclas nionela', pro

dando cis ciirsum, rucniiil, ni dicliirn esl,

publicala;.

Et a 93. Nov. i/iaa, usi]. ad /i''Juiiii 1^23,

fiebant albi dcnarii ad duo scuta , unum ad arma

Francia;, el aliud ad arma Anglim, cursus

10. d. (., ad S.d. legis, ])onderis G. s. 3. d. pro

marcha. Parisiis niarca argenti empta 6^*

i5. s.

Et 6° die Sept. .^93 posi prandium, l'ue-

runl prorlamali dicii duplices allocari G. pro.

5 vailciiles 8. d. par'.

Et a dicta U' Jiinii usque ad fiebant

similes albi denarii, ejusd. legis, cursus, et

ponderis, virinle iraruni Regiarum dalarum

dicla li' die. Marcha argenli empta G^^ i8.s.

Le document si important qui précède se